

Årsredovisning

Jg construction Aktiebolag

559326-8237

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carlos Manuel Jiménez Carvajal
2025-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

JG Construction AB hyr ut personal och har även verksamhet inom bygg, snickeri, måleri och städning. Vårt arbete handlar om att matcha kompetenta yrkespersoner med rätt uppdrag inom dessa områden. Genom vår erfarenhet inom bemanning och rekrytering säkerställer vi att både arbetsgivare och arbetstagare får de förutsättningar som krävs för att lyckas.

Som framgår av balansräkningen i årsredovisningen understiger bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Enligt aktiebolagslagen (ABL) 25 kap. 13 § utgör denna balansräkning en kontrollbalansräkning. Syftet är att säkerställa att bolaget följer lagkraven och att styrelsen agerar i enlighet med sina skyldigheter enligt ABL 25 kap. 18 § för att undvika personligt betalningsansvar.

Bolaget uppfyller inte de kriterier som kräver en revisor enligt ABL 9 kap. 1 §, varvid ingen revisionsberättelse har avgetts.

Med stöd av ÅRL 7 kap § 3 upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2107-2209
Nettoomsättning	6 894	4 013	229
Resultat efter finansiella poster	-948	739	-3
Soliditet %	-29	29	74

Bolagets omsättning har ökat med 30 % under året, främst drivet av en högre efterfrågan på byggtjänster. Den växande marknaden har lett till fler uppdrag, vilket har bidragit till en bra tillväxt inom både personaluthyrning och byggrelaterade tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-3 486	430 803
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		430 803	-430 803
- Öresdifferens		1	
- Årets resultat			-757 867
- Belopp vid årets utgång	25 000	427 318	-757 867

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	427 318
Årets resultat	-757 867
<i>Summa</i>	<i>-330 549</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-330 549
<i>Summa</i>	<i>-330 549</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 894 195	4 013 067
Övriga rörelseintäkter	-178 126	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 716 069	4 013 067
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 006 717	-301 650
Handelsvaror	0	-125 362
Övriga externa kostnader	-2 149 793	-782 966
Personalkostnader	-2 303 435	-2 028 452
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-80 586	-32 393
Övriga rörelsekostnader	-79 994	0
Summa rörelsekostnader	-7 620 525	-3 270 823
Rörelseresultat	-904 456	742 244
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43 411	-3 701
Summa finansiella poster	-43 411	-3 701
Resultat efter finansiella poster	-947 867	738 543
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	190 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner	190 000	-190 000
Resultat före skatt	-757 867	548 543
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-117 740
Årets resultat	-757 867	430 803

BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 801	318 107
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>103 801</i>	<i>318 107</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 001	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>25 001</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		128 802	318 107
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		463 265	1 056 519
Fordringar hos koncernföretag		25 001	25 001
Övriga fordringar		72 775	195 942
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		333 717	206 014
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>894 758</i>	<i>1 483 476</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 489	251 373
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>39 489</i>	<i>251 373</i>
Summa omsättningstillgångar		934 247	1 734 849
SUMMA TILLGÅNGAR		1 063 049	2 052 956

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	427 318	-3 486
Årets resultat	-757 867	430 803
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-330 549	427 317
Summa eget kapital	-305 549	452 317
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	190 000
Summa obeskattade reserver	0	190 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	180 375
Leverantörsskulder	726 511	536 656
Skatteskulder	127 148	118 455
Övriga skulder	246 264	476 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	268 675	98 498
Summa kortfristiga skulder	1 368 598	1 410 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 063 049	2 052 956

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2024-09-30 2023-09-30

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-09-30 2023-09-30

Ingående anskaffningsvärden	350 500	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	129 400	350 500
Försäljningar/utrangeringar	-326 900	-
Utgående anskaffningsvärden	153 000	350 500
Ingående avskrivningar	-32 393	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	63 780	-
Årets avskrivningar	-80 586	-32 393
Utgående avskrivningar	-49 199	-32 393
Redovisat värde	103 801	318 107

Not 4 Andelar i koncernföretag 2024-09-30 2023-09-30

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 001	-
Utgående anskaffningsvärden	25 001	-
Redovisat värde	25 001	-

Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Antal andelar
JG Bygg och Service AB	559443-1859	500

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Carlos Manuel Jiménez Carvajal

Carlos Manuel Jiménez Carvajal

2025-02-04